

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘ/ΣΗΣ	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΑΡΙΘ. ΤΙΜΟ-ΛΟΓΙΟΥ	ΜΟΝΑ-ΔΑ	ΑΡΧΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ				
					ΠΟΣΟ-ΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ		
							ΜΕΡΙΚΗ	ΟΛΙΚΗ	
		ΟΜΑΔΑ Α - ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ							
1	ΟΙΚ 22.45	Αποξήλωση ξύλινων η σιδηρών κουφωμάτων	1	μ2	40,00	16,80	672,00		
2	ΟΙΚ 22.53	Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου	2	μ2	77,00	5,60	431,20		
3	ΟΙΚ 52.90.02	Κάλυψη οροφής με πηχάκια	3	μ2	77,00	16,80	1293,60		
4	σχετ.56.23	Ερμάριο κουζίνας με νεροχύτη	4	μ2	2,00	125,00	250,00		
5	ΟΙΚ 54.46.1	Πόρτες ξύλινες πρεσαριστές	5	μ2	4,00	118,00	472,00		
6	ΟΙΚ 77.80.02	Χρωματισμοί εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	6	μ2	40,00	10,10	404,00		
7	ΟΙΚ 65.02.02	Υαλοστάσια αλουμινίου δίφυλλα ανοιγόμενα	7	μ2	40,00	160,00	6400,00		
8	ΟΙΚ 65.50.01	Παντζούρια ανοιγόμενα δίφυλλα αλουμινίου	8	μ2	30,00	135,00	4050,00		
9	ΟΙΚ76.27..02	Υαλοπίνακες διπλοί	9	μ2	36,00	54,00	1944,00		
10	σχετ.ΟΙΚ 77.68	Απόξεση και βερνίκωμα ξύλινων δαπέδων	10	μ2	123,00	7,30	897,90		
11	ΟΙΚ 77.80.01	Χρωματισμοί εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	11	μ2	220,00	9,00	1980,00		
12	75.01.04	Κατώφλια από σκληρό μάρμαρο	12	μ2	6,00	106,00	636,00		
13	σχετ.ΟΙΚ.73.97	Σοβατιπιά συνθετικά τύπου laminate	13	μμ	120,00	10,00	1200,00		
14	σχετ.ΟΙΚ.73.97	Δάπεδα συνθετικά τύπου laminate	14	μ2	125,00	30,00	3750,00		
15	Άρθρο συν/τος	Ανακαίνιση χώρου υγιεινής	15	τεμ	1,00	330,00	330,00	24710,70	
		ΟΜΑΔΑ Β - Η/Μ							
16	Άρθρο συν/τος	Ρευματοδότης SCHUKO χωνευτός σε διαχωριστικό τοίχο από γυψοσανίδα, ή επίτοιχος, ή κατάλληλος για τοποθέτηση σε κανάλι τύπου DLP της Legrand με το αναλογούν καλώδιο τροφοδότησής του 3Χ2,50 NYM έως μήκους 30,00 m	H1	τεμ	12,00	30,00	360,00		
17	Άρθρο συν/τος	Πλαστικό κανάλι διέλευσης καλωδίων τύπου DLP της Legrand 50Χ50 mm	H2	μ.μ	80,00	7,00	560,00		
18	Άρθρο συν/τος	Πρίζα τηλεφώνου / DATA 2x RJ4 CAT 5e	H3	τεμ	12,00	20,00	240,00		
19	Άρθρο συν/τος	Καλώδιο δικτύου εσωτερικού χώρου UTP C5	H4	μ.μ	500,00	4,00	2000,00		
20	Άρθρο συν/τος	Ειδική κατασκευή καμπίνας ηχομόνωσης χώρου server / rack Η/Υ	H5	αποκ.	1,00	600,00	600,00	3760,00	
		ΑΘΡΟΙΣΜΑ							28.470,70
		ΠΡΟΣΤΙΘΕΤΑΙ ΓΕ & ΟΕ 18%							5.124,73
		ΑΘΡΟΙΣΜΑ							33.595,43
		ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%					0,00%		5.039,31
		ΑΘΡΟΙΣΜΑ							38.634,74
		ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ							74,94
		ΣΥΝΟΛΟ					0,00%		38.709,68
		ΦΠΑ 24%							9.290,32
		ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					0,00%		48.000,00

Σπάρτη 25 / 05 / 2016
Οι Συντάξαντες

Μαρία Βαρζακάκου
Αρχιτέκτων Μηχανικός

Ευρυσθένης Σταυρόπουλος
Ηλεκτρ/λόγος Μηχανικός

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Σπάρτη 27 / 05 / 2016
Ο Διευθυντής Δ.Τ.Υ.

Βαρζακάκος Κων/νος
Μηχανολόγος Μηχ/κός Π.Ε.